

Arkitektfirmaet Peter Bolther ApS
Styrmandsvænget 153, 6710 Esbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 10 98 42 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.



Peter Bolther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022
6	Anvendt regnskabspraksis
9	Resultatopgørelse
10	Balance
12	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arkitektfirmaet Peter Bolther ApS Styrmandsvænget 153 6710 Esbjerg
	Telefon: 75 11 71 50
	CVR-nr.: 10 98 42 38
	Stiftet: 13. august 1987
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 35. regnskabsår
Direktion	Peter Bolther
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Hjerting Byevej 2, 6710 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og arkitektvirksomhed samt køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udviklingen på aktiemarkedet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-75.330	416.607
1 Personaleomkostninger	0	-147.280
Driftsresultat	-75.330	269.327
Andre finansielle indtægter	106.026	764.347
Øvrige finansielle omkostninger	-279.787	-28.596
Resultat før skat	-249.091	1.005.078
2 Skat af årets resultat	56.741	-223.892
Årets resultat	-192.350	781.186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	781.186
Disponeret fra overført resultat	-192.350	0
Disponeret i alt	-192.350	781.186

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.121	585.223
Igangværende arbejder for fremmed regning	404.100	395.000
Tilgodehavende selskabsskat	14.774	0
Andre tilgodehavender	83	0
Tilgodehavender i alt	<u>544.078</u>	<u>980.223</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.697.274</u>	<u>2.929.025</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.697.274</u>	<u>2.929.025</u>
Likvide beholdninger	<u>94.299</u>	<u>44.559</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.335.651</u>	<u>3.953.807</u>
Aktiver i alt	<u>3.335.651</u>	<u>3.953.807</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	2.372.840	2.565.190
Egenkapital i alt	2.572.840	2.765.190
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.000	86.900
Hensatte forpligtelser i alt	34.000	86.900
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	228.101
Anden gæld	728.811	873.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	728.811	1.101.717
 Gældsforpligtelser i alt	 728.811	 1.101.717
 Passiver i alt	 3.335.651	 3.953.807

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	65.100
Personaleomkostninger i øvrigt	0	82.180
	<u>0</u>	<u>147.280</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	243.892
Årets regulering af udskudt skat	-52.900	-20.000
Regulering af tidligere års skat	-3.841	0
	<u>-56.741</u>	<u>223.892</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.565.190	1.784.004
Årets overførte overskud eller underskud	-192.350	781.186
	<u>2.372.840</u>	<u>2.565.190</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>2.697.274</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-262.113</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		